
ZARZĄDZENIE Nr 36/2015 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 18 września  2015 r. 

w sprawie powołania Kierownika Studium Informatyki i Technologii Informacyjnych 
w Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie  

 
 
Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2005r. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.), oraz § 21 ust. 3 i 4 Statutu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

 

1. Powołuję na Kierownika Studium Informatyki i Technologii Informacyjnych 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie 

 

mgr inż. Tadeusza  Graczyk 

 
2. Powołanie obowiązuje od dnia 1 września 2015 roku i trwa do końca kadencji Władz 

Uczelni, tj. do dnia 31 sierpnia 2017 roku. 

 
§ 2 

 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


